受文者：台灣胸腔及心臟血管外科醫學會

發文日期：中華民國 104 年 1 月 15 日

發文字號：微秀(醫)字第 1040115 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015 年課程總表、Thoracic/Upper GI 手術訓練課程表

主旨：函請  貴會提供理監事及推薦優秀醫師參與胸腔外科內視鏡手術訓練課

程，惠允見覆，請  查照。

說明：

一、 秀傳亞洲遠距微創手術中心於 2008 年 5 月 26 日成立，每年舉辦各類高階內

視鏡及腹腔鏡訓練課程，授課師資與課程內容均與法國 EITS/IRCAD 相同，

已有來自 43 國之國內外學員近 4,500 人次接受訓練，2015 年度課程規劃如附

件所示，函請  貴會公告周知。

二、 本中心擬於今年舉辦以下課程日期及原價供您參閱，優惠名額僅適用於下

述課程：

課程日期 課程名稱 報名回覆

期限

Option B

(動物實作)

Option A

(純演講)

2015/4/22-24 Thoracic

Surgery

2015/3/22 新台幣

74,000 元

新台幣

16,000 元

2015/11/26-28 Upper GI

Surgery

2015/11/26 新台幣

72,000 元

新台幣

20,000 元

三、 擬提供貴會理監事免費員額課程演講(Option A)，呈請  貴會推薦理監事參與

課程，請 查照相關附件說明 1、2。

四、 擬提供貴會非理監事會員:

1. 一名優秀醫師員額參與動物實作課程

2. 三名會員員額參與課程演講

呈請  貴會推薦相關科別醫師參與課程，請 查照相關附件說明 1、2。

五、 呈請  貴會推薦名單，希望以公開遴選方式(例如優秀論文獎或優秀醫師

獎)提供名額，提報名單無法更迭，以利作業。以利作業。

(函)

院 址：彰化縣鹿港鎮鹿工路六之一號

電 話：(04)7812988;7812228

傳 真：(04)7073222

聯絡人：蕭語寒

裝

訂

線

 第 2 頁，共一頁

正本：胸腔及心臟血管外科醫學會

副本：秀傳亞洲遠距微創中心

院   長

AITS/EITS 總裁